PAGE

    РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ                                                        РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МАРИЙ ЭЛ  РЕСПУБЛИКА                                                     РЕСПУБЛИКА  МАРИЙ ЭЛ

ЗВЕНИГОВО РАЙОН                                                                 ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН
«ЧЕРНОЕ ОЗЕРО ЯЛ КУНДЕМ»-                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ЧЕРНОЕ ОЗЕРО ЯЛ                                                                           АДМИНИСТРАЦИИ

 АДМИНИСТРАЦИЙ»                                                 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ                                                          «ЧЕРНООЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

 ОБРАЗОВАНИЙЫН                                                                            ПОСЕЛЕНИЕ»-

 АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ                                                    «ЧЕРНООЗЕРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

     ПУНЧАЛЖЕ                                                                                 АДМИНИСТРАЦИЯ»

_______________________________________________________________________________

            425079, п. Черное Озеро, д. 3                             425079, п.Черное Озеро, д. 3

     тел.  (83645)  6-81-44                                                    тел.  (83645)  6-81-44

            от     31  августа   2010 года                                            №   27
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы  администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение», замещение которых связано с коррупционными рисками

На основании Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Администрация муниципального образования «Черноозерское сельское поселение»
                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Перечень должностей муниципальной службы администрации  муниципального   образования «Черноозерское сельское поселение», замещение которых связано с коррупционными рисками  (прилагается),  утвердить.
2. Настоящее  постановление  вступает в силу после его обнародования.
Глава администрации

муниципального образования

 «Черноозерское сельское поселение»                                О.А.Михайлова

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования

«Черноозерское сельское поселение»

                       от 31.08. 2010 г. № 27
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы администрации  муниципального образования «Черноозерское сельское поселение», замещение которых связано с коррупционными рисками
Глава администрации
Ведущий специалист
           Россий  Федераций                                                       Российская Федерация

          Марий Эл Республика                                                   Республика Марий Эл

         «Черное Озеро ял кундем» -                                                  администрация

         «Черное Озеро ял администрацийже»                        муниципального образования

         муниципальный образованийын                         «Черноозерское сельское поселение»-

                     администрацийже                            «Черноозерская сельская администрация»

        425079, Черное Озеро поселко, 3                                 425079, п. Черное Озеро , 3

                 тел. (83645)   6-81-44                                                 тел. (83645)   6-81-44
    ______________________________________________________________
         «07»  августа  2012  года

          На № 02-01/2-2012  от 24.07.2012 г.                                                                  №  181

                                                                              Заместителю прокурора

                                                                              Звениговского района

                                                                               А.А.Юрину

                                                                               юристу 2 класса

          Администрация муниципального образования «Черноозерское сельское

поселение» предоставляет Вам следующие сведения:

      1. Нормативно правовой акт принят 31.08.2010 года постановление № 27 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение», замещение которых связано с коррупционными рисками.

     2. Нормативно правовой акт принят 31.08.2010 года постановлением № 26   «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение», замещение которых связано с ограничениями, налагаемыми на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового договора.

     3. В период с 01 мая 2011 года по настоящее время  муниципальные служащие администрации муниципального образования не были уволены.

Ведущий специалист  администрации

 муниципального образования

 «Черноозерское сельское поселение»                                      С.В.Малинова

Исп. Малинова С.В.

6-81-44